PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  19 декабря  2016  года                                                                                №  65
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 23.06.2014 года № 30, от 29.07.2015 года № 42

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 года №153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 26.07.2016 года № 66-оз «О внесении изменений вобластной закон «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области и внесении изменений в статью 1.1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», актом приема-передачи муниципального имуществамуниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, находящегося в муниципальной собственности, принадлежащего на праве хозяйственного ведения, предоставленного в пользование МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ в государственную собственность Ленинградской области от 02.11.2016 года, актом приема-передачи МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ в государственную собственность Ленинградской области от 02.11.2016 года, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать утратившими силу:

-решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 23.06.2014 года № 30 «Об установлении тарифа на услуги водоотведения ливневых стоков, оказываемые МУП «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МО Г. ВОЛХОВ потребителям МО город Волхов»;

- решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.07.2015 года №42 «О тарифах на услуги, оказываемые МУП «ВОЛХОВСКИЙ ВОДОКАНАЛ» МО Г. ВОЛХОВ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района                                                Напсиков В.В.

PAGE